estabelecidas no Termo de Referência.  

4- QUANTIDADE A SER CONTRATADA  

As especificações e quantitativos estarão dispostos no Termo de Referência.  

5- ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

O custo estimado total da contratação é de R$ 41.666,67 (quarenta e um mil, 

seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), conforme levantamento 

prévio de preços realizado com base em valores praticados no mercado para o 

fornecimento de ovos de chocolate destinados à distribuição na rede municipal de ensino 

do Município de Maria da Fé – MG.